平成　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　      物  件  （図書）  寄  贈  申  込  書　　　　　　　      物  件  （図書）  寄  贈  申  込  書　　　　　　　      物  件  （図書）  寄  贈  申  込  書　　　　　　　      物  件  （図書）  寄  贈  申  込  書

学校法人福岡学園

　理　事　長　　水　田　祥　代　　殿

寄　贈　者

　　住　所

　　氏　名 　㊞

物件（図書）を寄贈いたしたく下記のとおり申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

No. 物  件  （図 書）  名 寄贈金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合　　計 冊 円

注） 寄贈金額についてご不明な場合は、未記入でも結構です。

※ 寄贈の理由　：